
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

04 сентября 2024 года  № 129/3-5 

г. Дюртюли 
 

 
О количестве избирательных бюллетеней,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям по выборам депутатов  

Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан седьмого созыва  

 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество 

избирательных бюллетеней: 

 

№ 

п/п 

Н
о
м

ер
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
г
о
 

у
ч

а
ст

к
а

 

Ч
и

сл
о
 и

зб
и

р
а
т
ел

ей
 

Н
о
м

ер
 о

к
р

у
г
а

 

К
о
л

и
ч

ес
т
в

о
 

п
ер

ед
а
в

а
ем

ы
х
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

ы
х
 

б
ю

л
л

ет
ен

ей
 

1.  1791 1125 1 1000 

2.  1792 1331 14 1200 

3.  1794 1223 2 1100 

4.  1795 1170 16 1050 

5.  1797 1194 18 1050 

6.  1798 1107 17 1000 

7.  1799 1218 15 1050 

8.  1800 1079 3 950 

9.  1801 1117 4 1000 

10.  1804 1067 10 1000 

11.  1805 1163 9 1100 

12.  1807 1105 6 1050 

13.  1808 1146 5 1100 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



14.  1810 1077 8 1000 

15.  1812 1074 7 1000 

16.  1815 1091 11 1000 

17.  1817 1227 13 1100 

18.  1819 1245 12 1100 

19.  1820 1222 20 1100 

20.  1822 1265 19 1100 

ИТОГО 23246  21050 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан Сафину Г.А. 

 

 

Председатель                  И.Ф.Шайнуров  

 

Секретарь                   Г.А.Сафина   
 

 


